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Sirküler No: 4146                                                               Sirküler Tarihi:18.01.2024 

KONU: VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 557) 

30.12/2023 tarih ve 32415 sayılı Resmi Gazetede (Sıra No: 557) Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

yayımlanmıştır. 
 

Ödeme kaydedici cihaz kullanmak zorunda olan mükelleflerin kullandıkları eski nesil ödeme kaydedici 
cihazların yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar ile değiştirilmesi ve yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar 

üzerinden banka kartları ile ödeme imkânı sağlanması zorunluluğuna ilişkin hususlara yer verilmektedir. 
 

213 sayılı Kanuna göre fatura vermek zorunda olmadıkları mal satışları veya hizmet ifalarının 

belgelendirilmesinde kullandıkları EN ÖKC’lerin, mali hafızalarının dolup dolmadığına bakılmaksızın 
01.07.2024 tarihine kadar YN ÖKC’ler ile değiştirilmesi zorunludur. Dileyen mükellefler bu tarihten önce 

de Bakanlıkça onaylanmış YN ÖKC’leri kullanmaya başlayabileceklerdir. 
 

Satın alınan YN ÖKC’lerin, 01.07.2024 tarihini geçmemek şartıyla, fatura tarihini takip eden 30 gün 

içerisinde kullanılmaya başlanması ayrıca mevcut EN ÖKC’lerin de aynı süre içerisinde hurdaya ayrılması 
gerekmektedir. 

 
YN ÖKC kullanma mecburiyeti kapsamında olan mükelleflerin:  

 
EFT-POS özellikli YN ÖKC kullananlardan; 

 

-Öteden beri EFT-POS özellikli YN ÖKC kullananlar, 01.07.2024 tarihinden itibaren en az bir banka veya 
diğer kuruluş ya da ödeme hizmet sağlayıcısı ile üye iş yeri anlaşması yaparak kullanılan her bir YN ÖKC 

aracılığıyla banka kartları ile ödeme taleplerini kabul etmek,  
 

-01.07.2024 tarihinden sonra (bu tarih dâhil) EFT-POS özellikli YN ÖKC kullanmaya başlayanlar, cihazın 

aktivasyon tarihinden itibaren en geç 30 gün içerisinde en az bir banka veya diğer kuruluş ya da ödeme 
hizmet sağlayıcısı ile üye iş yeri anlaşması yapmak ve banka kartları ile ödeme taleplerini kabul etmek, 

 
- Tebliğin yayım tarihi ile 01.07.2024 tarihi arasında EFT-POS özellikli YN ÖKC kullanmaya başlayanlar, 

1/7/2024 tarihinden itibaren en az bir banka veya diğer kuruluş ya da ödeme hizmet sağlayıcısı ile üye 

iş yeri anlaşması yaparak kullanılan her bir YN ÖKC aracılığıyla banka kartları ile ödeme taleplerini kabul 
etmek zorundadırlar. 

 
Bu Tebliğ ile getirilen yükümlülükler kapsamında söz konusu maddede belirlenen sürelerde üye iş yeri 

anlaşması yaparak, banka kartları ile ödeme taleplerini kabul edecek uygulamalar yüklenmeyen EFT-
POS özellikli YN ÖKC’ler ile EFTPOS ile bağlantısı yapılmayan basit/bilgisayar bağlantılı YN ÖKC’ler bu 

sürelerin bitimini takip eden 15 gün içerisinde kullanıma kapatılarak pasif duruma alınacaktır.  

 
Söz konusu yükümlülüklerin yerine getirilmesi ile YN ÖKC’ler tekrar kullanıma açılacaktır 

Tebliğde belirlenen sürelerde öngörülen yükümlülükleri yerine getirmeyen mükellefler hakkında 213 
sayılı Kanunun ve 3100 sayılı Kanunun ilgili ceza hükümleri uygulanacaktır. 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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